
Uchwała Nr II/10/2002
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 9 grudnia 2002 roku

 
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności i sposobu jego poboru
na terenie gminy Miasto Darłowo.
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001r Nr 142, poz.1591, zm.: z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 113,
poz.984),  art.14  ustawy z  dnia  12  stycznia  1991roku  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (tekst
jednolity z 2002r. Dz.U.Nr 9, poz.84, Nr 200, poz. 1683) Rada Miejska uchwala, co następuje:
 

§ 1
 

Ustala się stawkę podatku od posiadania psów pobieraną od osób fizycznych na terenie  gminy
Miasto Darłowo w wysokości 10,00 złotych rocznie od każdego psa.
 

§ 2
 

Podatek jest płatny z góry bez wezwania w terminie do 31 marca każdego roku lub w terminie
dwóch  tygodni  od  wejście  w  posiadanie  psa  w  kasie  Urzędu  Miejskiego  w  Darłowie  lub  na
rachunek bankowy Urzędu Miejskiego PKO BP SA Darłowo 10202876-619-360-1.
 

§ 3
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.
 

§ 4
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

§ 5
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku.


